

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองอาบข้าว หมู่ที่ 1 ตำบลสันป่า (เขต ทต.สันป่า) เข้ม บ้านหนองปลาบัน หมู่ที่ 2 ตำบลห้วยทราย (อบต.ห้วยทราย) อำเภอแม่ริม จังหวัดเชียงใหม่
รายการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 225.00 เมตร ทน 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,350.00 ตารางเมตร
รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่
งบประมาณประจำปี พ.ศ. 2568
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fu	ราคาต่อหน่วย x Fu	ราคากลาง
1	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.	1,350.00	14.52	19,602.00	1.3642	19.80	26,741.05
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	67.50	610.82	41,230.35	1.3642	833.28	56,246.41
3	งานผิวทาง(อีพ็อกซีคอนกรีตเสริมเหล็กคอนกรีต	ตร.ม.	1,350.00	376.34	508,059.00	1.3642	513.40	693,094.09
4	รอยต่อเลื่อยขยายตามยาว (EXPANSION JOINT)	ม.	12.00	154.68	1,856.16	1.3642	211.01	2,532.17
5	รอยต่อเลื่อยหดตามยาว (CONTRACTION JOINT)	ม.	120.00	149.88	17,985.60	1.3642	204.46	24,535.96
6	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	225.00	61.38	13,810.50	1.3642	83.73	18,840.28
7	งานพื้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	67.50	290.00	19,575.00	1.3642	395.61	26,704.22
ระยะเวลาในการก่อสร้าง		90	วัน	รวม				848,694.21

หมายเหตุ : Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% , เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันผลงานหัก 0%

1. ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 622,118.61

2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

สรุป กำหนดราคากลาง

๒๕๖๗/๒๕๖๗

(-แปดแสนสี่หมื่นแปดพันหกร้อยเก้าสิบสี่บาทยี่สิบเอ็ดสตางค์-)

848,694.21 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่

และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างนี้

นายอภิศักดิ์ ชำทอง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายวรวิทย์ งามสมหาญ

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายสมบุรณ์ สมแก้ว

กรรมการกำหนดราคากลาง